
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ASMENS SU NEGALIA

GEROVĖS TARYBOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO

2024 m. spalio 31 d. Nr. T1-246

Plungė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 14 punktu, 15

straipsnio 2 dalies 4 punktu, Lietuvos Respublikos asmens su negalia teisių apsaugos pagrindų

įstatymo 16 straipsnio 1 dalies 9 punktu, Plungės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Plungės rajono savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos sudėtį:

Tadas Šetkauskis – Plungės rajono savivaldybės tarybos narys;

Julius Nekrašas – Plungės rajono savivaldybės tarybos narys;

Jovita Šumskienė – Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja;

Birutė Bielinienė – Sergančiųjų cukriniu diabetu klubo atstovė;

Alma Buivydienė – Viešosios įstaigos Plungės bendruomenės centro direktoriaus

pavaduotoja;

Oresta Gerulskienė –  Plungės rajono savivaldybės sveikatos reikalų koordinatorė;

Sonata Gotautė – Telšių apskrities sergančiųjų nervų-raumenų ligomis asociacijos atstovė;

Aurelija Grikštienė – Plungės socialinių paslaugų centro Dienos centro vedėja;

Jolanta Puidokienė – Plungės rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos

skyriaus vedėja;

Janina Rupšienė – LASS šiaurės rytų centro Plungės filialo pirmininkė;

Rita Skroblytė – Plungės rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus vyr.

specialistė.

2. Skirti Plungės rajono savivaldybės  asmens su negalia tarybos pirmininku (-e) – Tadą

Šetkauskį.

Savivaldybės meras      Audrius Klišonis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ASMENS SU

NEGALIA GEROVĖS TARYBOS SUDĖTIES

PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-31 Nr. T1-246

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Klišonis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-31 18:52

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-31 18:52

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-25 17:15 - 2028-07-23 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241030.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-06-13)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-06-13 nuorašą suformavo Renata Žukauskė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




